АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ Г. ВЛАДИМИРА «ГИМНАЗИЯ № 3»

ПРИКАЗ

05.09.2022  № 318/1

Об организации питания учащихся

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской

области от 31.01.2019 № 48 «Об утверждении государственной программы

Владимирской области «Развитие образования», постановлением администрации

города Владимира от 28.12.2019 № 3600 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие системы образования города Владимира», решением Совета

народных депутатов города Владимира от 27.01.2021 № 4 «Об установлении

дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений»

приказываю:

1. Создать комиссию по рассмотрению предоставления льготного питания

учащимся за счет бюджетных средств с 02.09.2022г. на 2022-2023 учебный год в

составе:

Председатель

комиссии:

- заместитель директора по учебно-воспитательной

работе                 Спиридонова Е.В.;

Члены комиссии: - учитель истории Фомина С.В.;

 - учитель начальных классов Лазук Э.В.

Секретарь комиссии: - секретарь учебной части Ленина С.Ю.

 2. Утвердить перечень документов на рассмотрение школьной комиссией:

 - заявление родителей, с указанием вида питания (завтрак, обед);

 - инвалидность одного или обоих родителей;

 - инвалидность ребенка;

 - база данных отдела социальной защиты населения.

 3. Школьной комиссии вести протоколы заседаний.

 4. Секретаря учебной части Ленину С.Ю. назначить ответственной за сбор и

оформление документов на предоставление питания за счет бюджетных средств.

Т.Ю. Ковалькова

		2022-10-17T15:08:24+0300
	Ковалькова Татьяна Юрьевна